
Apstiprināts ar valsts akciju sabiedrības “Latvijas dzelzceļš” 

sarunu procedūras ar publikāciju  

“Šķirošanas uzkalna iekārtu un vagonu lēninātāju rezerves daļu piegāde” 

 iepirkuma komisijas2024.gada 7.februāra 2.sēdes protokolu 

 

VAS „Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju 

„ Šķirošanas uzkalna iekārtu un vagonu lēninātāju rezerves daļu piegāde” 

 

Skaidrojums Nr.1 

 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. Mēs esam saskārušies ar situāciju 

izejvielu materiālu tirgū, kā rezultātā 

mūsu izejvielu materiālu piegādātājs 

nespēj nodrošināt piegādes termiņus, līdz 

ar to mēs kā piegādātājs nespējam 

nodrošināt sarunu procedūras 3. 

pielikumā noteikto preces piegādes 

termiņu četru mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas.   

Vai ir iespējams mainīt sarunu 

procedūras noteikto preces piegādes 

termiņu uz laiku no sešiem līdz 12 

mēnešiem no līguma noslēgšanas? Mēs 

varam veikt daļējo piegādi šajā gadījumā 

un nodrošināt ar pieejamām rezerves 

daļām pēc iespējas ātrāk.    

 

Lūdzam skatīt Grozījumus Nr.1. 

 
 


